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FerngEStoek 6itra
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jelzin Apple

Jelzin Cherry

VODKA
Bozkov vodka
Amundsen Deep Blue

RUM / TUZEMAH / SPECIAL / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Tiki

Bozkov Republica Exclusive

~Bozkov Republica Espresso

Legendario Elixir De Cuba 7 yo
Pampero Blanco

Diplomatico
Don Papa _ ;
RonZacapa Ce_n!znario 25Y0

“OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin

< /Roku Gin

iR

Slivovice Stock i

Slivovice Jelinek

Tequila
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FERNET STOCK ORIGINAL
~ TONIC, CITRON, LED

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Dubliner Irish whiskey
Dubliner Irish Whiskey Liqueur

Jim Beam
Jack Daniel's

NEALKDHOLICKE NAPDIE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Cappy dle nabidky.
Bonaqua dle nabidky
ToCend Kofola

Domdci limondda dle_nabl’dky

TEPLE NAPDJE
Espresso
Espresso Lungo
(appuccino
(affé latte
Tureckd kava
Videniskd kdva
Caj dle nabidky
@Grog

Alzirska kava
Irskd kava
Horka Cokolada

}*-,"'
F i

0:021
29
Fa

0021
2
28
28-

28-
32,-

0331
0,331
0331
0,251
0,251
0,251
031
041
051
051

0,041

5B

0,041
56,
156,
56,
56,
64

.e-a

-

-

¢



o

CEPDVANE PIVD
Gambrinus 11°

Pilsner Urquell

Kozel cerny 10°

Nealkoholické pivo

VIND, SEHT -
Dle-nabidky z vinného listku
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Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od-25.05.2020
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